2021年 7月 19日

各位

西武園ゆうえんち

飲食店舗の営業時間変更及び酒類提供についてのお知らせ

西武園ゆうえんち内飲食店舗では、7 月 20 日（火）から埼玉県におけるまん延防止等重

点措置に基づく協力要請対象区域の措置区域に所沢市が追加されることを踏まえ、下記の

通り営業時間の変更および酒類提供の人数上限を設けさせていただきます。

ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

・期    間   2021年 7月 20日（火）～8月 22日（日）

・対 象 店 舗  ゆうえんちエリア内飲食店舗

プールエリア内飲食店舗

・飲食店舗営業時間 20:00まで

          ※プールエリア内飲食店舗はプール営業終了まで

・酒類提供時間 11:00～19:00

        ※プールエリア内飲食店舗は 11:00～プール営業終了まで

※酒類の提供は 1名さま、又は同居家族（介助者を含む）のみのグループに限ります

以上